

Cennik sprzedaży drewna opałowego i tartaczego pozyskanego z Lasu Komunalnego w Elblągu

Tab. I

DREWNO OPAŁOWE S4						
Lp.	Nazwa grupy	Gatunki należące do grupy	jm	Cena netto zł	VAT (23%) zł	Cena brutto zł
1.	Liściaste twarde I kategorii	Buk, grab,	mp	248,83	57,23	306,06
2.	Liściaste twarde II kategorii	Klon, akacja, brzoza, olcha,	mp	155,52	35,77	191,29
3.	Liściaste miękkie i iglaste	Lipa, wierzba, topola, osika, sosna, świerk, modrzew	mp	135,50	31,17	166,67

Drewno opałowe S4 – drewno pozyskane w lesie komunalnym, sztabki o wymiarach: 30-40 cm.

Tab. II

DREWNO OPAŁOWE S2						
Lp.	Nazwa grupy	Gatunki należące do grupy	jm	Cena netto zł	VAT (23%) zł	Cena brutto zł
1.	Liściaste twarde I kategorii	Buk, grab,	mp	295,49	67,96	363,45
2.	Liściaste twarde II kategorii	Klon, akacja, brzoza, olcha,	mp	202,18	46,50	248,68
3.	Liściaste miękkie i iglaste	Lipa, wierzba, topola, osika, sosna, świerk, modrzew	mp	167,38	38,50	205,88

Drewno opałowe S2 – drewno pozyskane w lesie komunalnym wałki o długości 1 – 2,50 m.

Tab. III

DREWNO OPAŁOWE M2						
Lp.	Nazwa grupy	Gatunki należące do grupy	jm	Cena netto zł	VAT (23%) zł	Cena brutto zł
1.	Gałęziówka	Bez podziału na gatunki	mp	100,80	23,18	123,98

Drewno opałowe – gałęziówka, pozyskane w Lesie Komunalnym drewno o długości 0,5-1,0 m, średnica 7 cm.

Tab. IV

STROISZ ŚWIĄTECZNY					
Lp.	Nazwa grupy	jm	Cena netto zł	VAT (23%) zł	Cena brutto zł
1.	Świerk (choinka)	szt.	23,58	5,42	29,00

2.	Gałązki świerkowe	pęczek	2,50	0,58	3,08
----	-------------------	--------	------	------	------

Pęczek gałązek – 10 szt.

Tab. V

Lp.	Dowóz drewna	Jedn.	Cena netto zł	VAT (23%) zł	Cena brutto zł
1.	Dowóz drewna na terenie miasta	kurs	90,00	20,70	110,70
2.	Dowóz drewna poza granice miasta do 10 km	kurs	170,00	39,10	209,10

Tab. VI

DREWNO TARTACZNE											
Lp.	Gatunek drewna tartaczno	j m	Cena wg klas wymiaru								
			Do 24 cm			25-34 cm			35 i więcej cm		
			Cena netto (zł)	VAT (23%) (zł)	Cena brutto (zł)	Cena netto (zł)	VAT (23%) zł	Cena brutto (zł)	Cena netto (zł)	VAT (23%) zł	Cena brutto (zł)
1.	Dąb	m ₃	342,49	78,77	421,26	417,44	96,01	513,46	588,24	135,30	723,54
2.	Buk	m ₃				295,68	68,01	363,69	342,50	78,78	421,28
3.	Jesion	m ₃	265,64	61,10	326,74	310,50	71,42	381,92	406,08	93,40	499,48
4.	Brzoza	m ₃	199,20	45,82	245,02	247,62	56,95	304,57	263,76	60,66	324,42
5.	Czereśnia, klon, topola, lipa, olcha	m ₃	179,76	41,34	221,10	206,70	47,54	254,24	260,64	59,95	320,59
6.	Sosna, świerk, modrzew	m ₃	214,44	49,32	263,76	235,32	54,12	289,44	294,84	67,81	362,65

Tab. VII

ŻERDZIE					
Lp.	Sortyment - wymiar	jm.	Cena netto (zł)	VAT (23%) zł	Cena brutto (zł)
1.	7-9 cm	m ³	140,00	32,20	172,20
2.	10-11	m ³	160,00	36,80	196,80
3.	12-14	m ³	180,00	41,40	221,40